Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Secretaria Municipal de Administração

Avenida Gaspar Dutra / P-03 – CEP 78540-000 – Centro – Cláudia/MT
e-mail: licitacao@claudia.mt.gov.br – Telefone (66) 3546 - 3100

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE – PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2025 REGISTRO DE PREÇOS (CONFORME

LEI Nº 14.133/2021)

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL

PREDIAL DESTINADOS À MANUTENÇÃO, REPAROS E PEQUENAS ADEQUAÇÕES EM PRÉDIOS

PÚBLICOS MUNICIPAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

DE CLAUDIA - MT.

 A Prefeitura Municipal de Cláudia - MT torna público que, considerando futuras possivelmente alterações

no Termo de Referência e bem, como por interferir diretamente nas condições de participação do certame,

fica prorrogado para o dia 24 de Novembro de 2025, às 08h00min, o recebimento das propostas

para abertura do Pregão Presencial, para a contratação supracitada. O Edital será devidamente retificado

e estará disponível em nosso site, WWW.CLAUDIA.MT.GOV.BR. Maiores informações poderão ser obtidas

junto à Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal, em horário de expediente, através do

telefone (66) 3546-3100.

Cláudia – MT, 06 de Novembro de 2025.

MARCOS FERNANDO FELDHAUS

Prefeito Municipal

SHIRLEY YOTZCHETZ

Pregoeira Oficial
Prefeitura Municipal de Cláudia – MT

mailto:licitacao@claudia.mt.gov.br
http://www.claudia.mt.gov.br/